
REF. EST44556

460 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 2 Sovrum med 30m² terrass till salu i New Golden Mile
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  New Golden Mile »  29680

2
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2
Badrum  

142m²
Planlösning  

30m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Inbäddat i den prestigefyllda Bahia de la Plata-
utvecklingen, erbjuder denna utsökta 142 m²
bottenvåningslägenhet den perfekta blandningen av
modern komfort och oslagbart läge.

Upplev symbolen för kustnära lyxliv med denna fantastiska förstklassiga lägenhet vid
stranden.

Gå in för att upptäcka ett rymligt vardagsrum och matsal, sömlöst anslutet till en
täckt loungeterrass på 30 m². Med 2 fridfulla sovrum och 2 oklanderligt utrustade
badrum är denna lägenhet designad för lugn och avkoppling.

Det eleganta minimalistiska köket har förstklassiga apparater och alla
bekvämligheter du behöver för att laga dina måltider. Utrustad med moderna
garderober, luftkonditionering för komfort året runt, golvvärme och avancerad
hemautomation, är den här lägenheten en bekvämlighets fristad.

För extra bekvämlighet inkluderar fastigheten 1 parkeringsplats och ett förråd i
källaren.

Bahia de la Plata-gemenskapen erbjuder 24-timmars säkerhetstjänst, vilket
garanterar sinnesfrid. Du har också tillgång till 2 utomhuspooler, ett fullt utrustat
gym, en inomhuspool, SPA och paddeltennisbanor för din rekreationsnöje.

Med alla viktiga tjänster i närheten, inklusive den livliga nya Paseo,
shoppingmöjligheter och charmiga chiringuitos, har du allt till hands. Golfentusiaster
kommer att uppskatta närheten till golfbanor i världsklass, och Esteponas charmiga
centrum ligger bara några minuter bort.

lucasfox.se/go/est44556

Havsutsikt, Uppvärmd pool, Swimming pool,
Inomhuspool, Portvakt, Gym, Garagem,
Hiss, Naturligt ljus, Marmorgolv, Parkering,
, Utsikt, Utrustat kök, Tvättstuga,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Gated Community,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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